על ב"כ המשיב להבהיר למשיב שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבין אותם, וכן לוודא כי הבין שכל הפרה של תנאי
מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 13.7.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 17.7.2017 בשעה 10:00 וכי עליו להתייצב.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ז, 22/06/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על עיכוב ביצוע עד מחר, 23.6.2017, בשעה 11:00.

המבקשת תודיע עד היום בשעה 18:00 דבר החלטתה.